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DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Auction Agent:
Charles Cwiakala
1527 S. Fairview Ave. Park Ridge, IL 
60068
Phone/Fax: 847-823-8747

Welcome to the Second Session of the 456th Public Auction
     
Here we find ourselves in the Dog Days of Summer with our 3rd Auction of the year which includes material from over 120 consignors.  
It has been hot and so has the stamp market.  We travelled to NW Wisconsin to pick up a valuable consignment for the second time this 
year.  This holding accounts for much of the United States single section along with the first U.S. collection offered plus intact Newspaper 
stamps and Revenues collections.  It is also the anchor for a great run of country collections.  The strong selection of Asian countries 
from various sources will be of particular interest.  One of the highlights is the Indian States collections, probably the best we have ever 
offered.  Please take time to view as there are over 10,000 images to help determine the best bid possible.  Don’t forget that if you have 
any further questions on a lot feel free to call our offices from August 7th to the 16th and someone from our staff will be more than 
happy to help.  Good luck and stay cool.  On an accounting issue, please note that starting November 1, 2023, we will be adding a 2% 
surcharge to all credit card payments.  We have been putting this off as long as possible but finally have succumbed to reality and joined 
the rest of the industry with this policy.
  

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CDT) on Friday, August 18th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CDT) on Saturday, August 19th for Session One and Sunday, August 
20th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, August 18th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, August 12th from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Tuesday-Friday, August 15th-18th from 9:00a.m. to 5:00p.m.  
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CDT) every day for lunch.
PLEASE NOTE:  Starting with our November Auction, we will no longer be showing Lots on Tuesdays.
Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no sooner than 
August 7th but no later than August 16th and we will be pleased to assist you. There are over 10,000 images on the website. Therefore 
requests for additional scans of any lots are respectfully declined.

SECOND SESSION INDEX
Sunday, August 20th, 2023 9:00 a.m. (CDT)

Supplies and Literature...........................................................................................................Lots 1000-1005
Coins and Currency..................................................................................................................Lots 1006-1025
Miscellaneous Collectables.........................................................................................................Lots 1026-1067
Postage.......................................................................................................................................Lots 1068-1090
United States and Possessions Singles and Sets .........................................................................Lots 1091-1363
Albania to Gold Coast Singles and Sets......................................................................................Lots 1364-1470
Great Britain to Yugoslavia-Trieste B Singles and Sets.....................................................................Lots 1471-1586
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction Floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by Rasdale Stamp Company or the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company 

within 21 days of the date of sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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SUPPLIES AND LITERATURE

SUPPLIES

1000  Forty Dennison red, white, and blue prefolded 1000 
stamp hinges packages in their original box. Appears from 
the late 1960s or early 1970s, originally costing twenty-
five cents.  One side flap of box is partially gone.  
  S.B. 400.00

1001  Direct from the Hayward Estate, complete set of thir-
teen 2023 Scott Catalogs in a banker box. Slightly used 
and a bargain at our suggested bid. Roughly 55 pounds 
in weight; so call for a shipping quote. S.B. 200.00

1002  Four pristine Lighthouse hingeless albums, red, with 
slip cases. Two US albums with pages from 1847 to the 
early 1980’s, one album for Canada with pages 1851 to 
1983, and one for UN Geneva and New York issues in 
1980’s. Premium albums. S.B. 200.00

1003 / Four cartons of leftover used and unused supplies.  
Includes a like new 2019 set of Scott catalogs, Volumes 
1A-6B; stockpages, stockbooks, unused cover sleeves, a 
bit of literature and more.  Best of all, 3 boxes with dozens 
of packages of mounts, mostly Prinz with some Scott, 
awaiting your unsheltered stamps. S.B. 100.00

1004  Collector slightly used supplies clean-out horde in seven 
cartons. Includes mainly slipcases of varying sizes and 
manufacturers, binders and a few albums. Could be just 
what you need. Please check it out. S.B. 75.00

LITERATURE

1005  Two groups, one Bureau Specialist 32 volumes earliest 
noted 1933. The second group American Specialist 45 
volumes from the sixties to 2010, plus a Stanley Gibbons 
volume. Can really contribute to your U.S. philatelic 
library. S.B. 100.00

COINS AND CURRENCY

COINS

1006 $ United States coin accumulation in a banker box. In-
volves $77.55 face 90% silver in halves, quarters, and 
dimes and $256.00 bankable coins and paper money. Also 
incorporates five PCGS commemorative uncirculated 
military themed silver dollars from 1991/2005, nine 
ounces worldwide .999 silver bullion coins, one sea sal-
vaged eight real, two sterling medals and Austria, Romania 
92.5% coins. Likewise entails six 14K gold .5 grams each 
eleven mm medals 2011/2014, Civil War circulated type 
coins in a presentation box plus miscellaneous.  
  S.B. 1900.00

1007 $ United States coin accumulation in cigar box. Involves 
$26.00 face 90% halves of which one is a roll of 1958-D 
uncirculated including some sliders, roll of circulated 
Walkers, plus miscellaneous. Also incorporates a cir-
culated 1921 Morgan dollar, 1887 ICQ dollar, a dozen 
circulated Ikes plus some Canadian change. S.B. 450.00

1008 $ United States assortment from 1847 to the 2000s in a 
medium box. Consists of Large, Indian, Lincoln cents, 
three cent nickels, Shield, Liberty, Buffalo, and Jefferson 
nickels, (seven 1950-D) nine Seated dimes, one Seated 
quarter and various Washington quarters. Runs the gambit 
from circulated, uncirculated and proof. Contains $3.30 
face 90% silver and some bankable face coins. Also in-
cludes NGC 1851 large cent, 1857 flying eagle,1867 three 
cent nickel, and 1876 Seated dime all graded “genuine”. 
  S.B. 220.00

1009 $ Mercury dime collection in a Whitman coin folder, Com-
plete for folder except no 1916-D. In mixed circulated to 
almost uncirculated condition.1921 and 1921-D appear 
to be in very good condition. S.B. 200.00

1010 $ United States coin accumulation. Involves three proof 
silver eagles 1990-92, three proof silver dollars 1991-
1995, seven sterling medals in FDCs 1975-78, seven Whit-
man folders for commonly found, in circulation Lincoln 
cents and Jefferson nickels 1909-1974 plus miscellany.  
  S.B. 200.00

1011 $ Accumulation consisting of United States one each 1973, 
1977, 1982 proof sets, mint sets 1973, 1976, 1974 Brown 
Ike (haloed),1972 Blue Ike, and1982 proof Washington 
half. Likewise involves Bahamas 1966 uncirculated set 
and 1974 Proof ten dollars plus miscellaneous.  
  S.B. 90.00

1012 $ United States complete Eisenhower dollar 1971-1978 
collection in Whitman Classic album. Several of the coins 
have spots, toning, or haloing particularly the 40% silver 
coins. Offered economically. S.B. 85.00

1013 $ Canada accumulation consist of sixty-four proof like or 
uncirculated silver dollars from 1958-1967 and $9.00 face 
fifty cents uncirculated and proof like from 1957-1967 
both either in envelopes or Capital holders. S.B. 900.00

1014 $ Canada 1953 shoulder strap proof like silver dollar in 
a Capital holder. S.B. 400.00

1015 $ Canada selection consisting of five 1956 and seven 1957 
proof like silver dollars in envelopes or Capital holders.  
  S.B. 250.00

1016 $ Canada 1953 large date  shoulder strap proof like fifty 
cents in a Capital holder. S.B. 250.00

1017 $ Canada 1955 proof like Arnprior silver dollar in a 
Capital holder. S.B. 150.00

1018 $ Canada fifty cents selection consisting of one 1953 large 
date in uncirculated toned condition and one each 1954, 
1955, and 1956 proof like in Capital holders.  
  S.B. 100.00

1019 $ Canada 1954 and 1955 proof like silver dollars in 
Capital holders. S.B. 100.00

1020 $ China 2014 1/10 Gold Panda First Strike PCGS 
MS70. S.B. 190.00

1021 $ West Germany accumulation from 1972-1977 in a 
medium box. Comprises around seventy-five 62.5% silver 
mostly five marks commemoratives in original purchase 
envelopes. Includes Munich, Stuttgart, Karlsruhe, and 
Hamburg mints. Coins are uncirculated or proof and 
many are toned from their reaction to the sulfur in the 
envelopes. Also includes from Austria 64% silver coins 
from 1970-1974 consisting of fourteen 100 schillings and 
four 50 schillings coins. S.B. 450.00
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1022 $ Lithuania accumulation from 1925 to the 1990s in a 
medium box. Incorporates roughly fifty coins having 
50% of the value from 1925-1938 including a complete 
set of coins in a Capital holder. The remaining 50% are 
modern 1990s issues (uncirculated). Coins are a mixture 
of circulated, some cleaned condition. S.B. 110.00

CURRENCY

1023 $ Worldwide currency and some coin accumulation 
from 1900 to 1980s in a medium box. Includes Argentina, 
Austria (a few silver coins), Russia, Germany, Belgium, 
Brazil etc. Currency ranges from uncirculated to circulated 
condition. S.B. 75.00

1024 $ Lithuania currency selection from 1916 to 1993 in a 
medium box. Consists of eighty notes of which roughly 
55% are from 1916-1938 and 45% comprise modern 
post 1991 issues. Notes are a mixture of uncirculated and 
circulated conditions. S.B. 150.00

1025 $ Memel 1922 complete set of nine notgeld currency 
(P1-9). Appears to be in uncirculated condition. Unusual 
to find a complete set. S.B. 100.00

MISCELLANEOUS COLLECTABLES

AUTOGRAPHS

1026  Presidential Pardon signed by Ulysses S. Grant on 
January 30, 1871. Comes with original 1976 bill of sale. 
  S.B. 500.00

1027  William T. Sherman autographed letter signed Paducah, 
Kentucky circa 1861. Comes with the original 1975 bill 
of sale. S.B. 350.00

1028  Ten politicians autographed baseballs. Involves Gerald 
Ford, George Bush, Jack Kemp, Jim Baker, Jerry Brown, 
Neal Bush, Lloyd Benson, John Kerry etc. Viewers and 
bidders will determine by their bids the authenticity of the 
signatures. S.B. 50.00

BASEBALL CARDS

1029  Sports card accumulation from the mid-1980s to the 
early 2000s in six cartons. Tens of thousands of loose base-
ball, football, basketball, and hockey from various card 
makers. While office pick up preferred; shipping weight 
is around 300 pounds. Call for quote to your area.  
  S.B. 100.00

COLLECTABLES

1030  One large carton of miscellaneous collectibles. Includes 
Presidential metal plaques consisting of Fighting Back 
with Hoover (elephant shaped), Al Smith and a set of 
1953 small license plates in original General Mills box. 
Likewise, encompasses a small box of VIP ID passes 
from the 1990s  to  2001 to various racing events, some 
older Lincoln Cents, Indian cents in display boards plus 
miscellany. Needs to go home with you. S.B. 75.00

EPHEMERA

1031 / World War I and World War II ephemera (mostly 
WWII). From the serious to the humorist beginning with 
ration coupons, military documents and greeting cards to 
military playing cards and Hitler’s Last Will and Testa-
ment. Of special interest are the military detailed maps of 
various campaigns. History buffs take your time looking 
through this one. S.B. 500.00

1032  Third-Reich Insurance Premiums. Over thirty official 
cards showing proof of payment of premiums for disabil-
ity or salaried employees’ insurance. Features hundreds 
of assorted revenue-type stamps affixed to the various 
cards, along with numerous official markings. Unusual 
holding with historical, political, cultural, and philatelic 
importance. S.B. 400.00

1033  Red Man Tobacco American Indian Chiefs selection 
from the early 1900s in a binder. Around thirty-five, 
mostly different. Many have been folded which does not 
distract from the historical importance of this holding.  
  S.B. 120.00

1034  Accumulation of material from Mt. Pleasant, IA Steam 
Thresher event. Buttons, programs, videos and a hat.  
  S.B. 20.00

ERECTOR SETS

1035  1969 Gilbert Erector Set. Used and looks like all parts 
are present. Includes instruction book. Worth a view.  
  S.B. 100.00

MODEL TRAINS

1036  Seven boxes of HO model what not. Lots of scenery, 
structure and track details and kits, including several ready 
to go Menard’s buildings. Loads of accessories, old and 
new to complete the scene on your pike. S.B. 50.00

1037  Louis Marx 1949 Steam Line Electric Train set in 
original box. Train appears to have been never or hardly 
used. Comes with original cardboard scenery still in 
original envelope. Box has seen better days having tape 
crisscrossed its top and tears/damage to its sides. Still neat 
original find. S.B. 50.00

1038  Mainly HO model trains lot remainder, includes some 
equipment, buildings, several quality die cast trucks, and 
a group of disassembled steam locomotive models for you 
to reassemble. S.B. 20.00

1039  Mainly HO model freight cars, including Tyco and 
others ready to run and some kits from Details West and 
Walthers. Several AHM street railway cars. S.B. 20.00

1040  Six boxes of HO layout accessories to level-up your 
model railroad. Four boxes are mainly structure kits of all 
kinds. The fifth box is full of smaller detail items, a few 
older car kits (Roundhouse, Ulrich), and a not so small 
pile of Kadee couplers. Resources to complete your next 
expansion. S.B. 20.00

1041  OFFICE PICKUP ONLY. A long box of Tru-scale HO 
wood roadbed, with one end of the box torn, and a small 
box of HO train and race car transformers. One appears 
to be American Flyer, some period electrical equipment 
that an enterprising owner might be able to safely repair.  
Completely untested by us. S.B. 20.00
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1042  Collection of Thomas Kincaid Christmas train cars, 
track and power supply all in original Styrofoam packag-
ing. S.B. 20.00

1043  OFFICE PICKUP ONLY Three boxes of model train 
scenery supplies and structures, mainly HO. Note a very 
high quality Suydam metal and wood car barn kit, ready 
for you to finally assemble. Even some metal cast people 
to populate your scene. S.B. 20.00

1044  Lot remainder of three boxes of model train whatnot. 
Some cars, some building kits, lading kits, track, etc etc. 
Take a gamble. S.B. 20.00

1045  Includes an HO Proto 1000 RDC, circus train equipment, 
a metal HO 4-4-2 Atlantic steam engine, a some Illinois 
Valley grain car kits, obviously a custom job, with decals 
for applying individual car numbers S.B. 20.00

1046  HO track supplies, including 3x equilateral turnouts, a 
Lap turnout, and a brass-rail double slip switch. Several 
hand-throw ground switch stands, Tru-Scale roadbed and 
a nice HO/N measuring scale, etc. S.B. 20.00

1047  HO cars, mostly assembled, but several kits too, includ-
ing three very nice RITS sponsored Rock Island 40’ box 
cars with ten foot doors, an early AHM BL2 locomotive, 
some passenger cars as well. S.B. 20.00

1048  HO car kits, with nice selection of End Cab and Bev Bell 
customized cars for M&StL, and GM&O. Several older 
metal cars as well. S.B. 20.00

1049  Two boxes of HO cars and locomotives. Many older 
metal types, plus some interesting older kits including an 
Ulrich metal HO semi-trailer kit, and three wood and metal 
Walthers kits of CNS&M interurbans. Seldom seen.  
  S.B. 20.00

1050  Two boxes of HO model cars, mainly Athearn blue box 
and Roundhouse products. Several items of ITC, and CIM 
railroad markings. S.B. 20.00

1051  Two boxes of HO locomotives and cars, includes a nice 
M&StL RS1, Rock Island E8 and BL2, ITC SW1500, 
etc. S.B. 20.00

1052  Large box with several metal cars, Penn passenger 
equipment and other freight cars. Good quantity of decals, 
and small detail parts kits also. S.B. 20.00

1053  Three boxes of cars and locomotives. Athearn EJE GP38, 
a custom three pack of CPC covered hoppers, some GMO 
custom coil cars, etc etc. S.B. 20.00

1054  Battery operated RC set of outdoor-sized construction 
equipment. We did not fire it up, but the packaging looks 
intact. S.B. 20.00

1055  Three boxes of scenery and accessory bliss. Probably 
some additional freight car models at bottom as well. 
Several building kits and accessories to brighten the scenes 
you create. S.B. 20.00

1056 / Accumulation of HO trolley models, a few locomotives 
and several cars. Kadee couplers as well. S.B. 20.00

1057 / Around 35 kits, and a few assembled. A Tyco “GG1”.  
Our reserve is about what you’d pay for the Kadee #5 
couplers. S.B. 20.00

1058 / Over 35 HO kits. A few assembled, most new in the box. 
We saw several customized paint schemes. S.B. 20.00

1059  OFFICE PICKUP ONLY Five boxed HO train sets 
in original packaging. Includes Walthers, Model Power, 
etc. S.B. 20.00

1060  HO assortment of freight car kits including an interest-
ing hot metal ‘bottle’ car. Distinct Midwest flavor.  
  S.B. 20.00

PENS

1061  OFFICE PICK UP REQUIRED    Ancient way of 
communication before computers or cell phones. Tub 
of between thirty to forty mainly unused Cross pens in 
their original boxes or in a display rack. Also, some ink 
bottles having ink still inside. S.B. 50.00

PHOTOGRAPHS

1062  Interesting and hard to duplicate holding of wire-ser-
vice photographs from major events and famous people 
of the 1950’s and 1960’s having famous personalities, 
Presidents, the Andrea Doria capsizing… you name it. 
Fun to look through, easily dozens and dozens of photos 
in a medium carton. Super historical time capsules.  
  S.B. 90.00

PRINTS

1063  Nothing Beats Nature. Thirty-five prints featuring 
ducks, trout, and deer, with twenty-six of the thirty-five 
depicting ducks. Some duplication. Almost all are signed 
and numbered. Housed in protective envelopes. Excellent 
condition. Ready for your enjoyment. S.B. 350.00

RAILROADIANA

1064  “Box of rolled and flat prints, including a large aeri-photo 
of a town we can’t quite guess at. Also several railroad 
themed old calendars from Union Pacific, IRM, NMRA, 
etc.” S.B. 20.00

1065  Framed photograph of NS 100, an early low-emission 
locomotive conversion carried out at the NS Juniata shops 
in Altoona. Great for the train room or modeling detail.  
  S.B. 20.00

1066  OFFICE PICKUP ONLY Railroad grade crossing red 
flashing light assembly, Western Cullen Hayes manufac-
ture. Appears to have been previously mounted on a wall 
and is now ready to adorn your man cave or layout room, a 
‘silent sentinel of safety’. We did not test for operation.  
  S.B. 20.00

RESTAURANT MENUS

1067  Unusual accumulation of menus from hotels, restaurants 
and airlines in two of our largest boxes. Strong representa-
tion of Europe, but also saw Japan and US. Range from 
high-end establishments down to the local take out, but 
an intriguing effort nonetheless. We photographed some 
of the items the owner identified as better. Have a look 
for yourself, and remember what an airline meal used to 
be. S.B. 300.00



POSTAGE

UNITED STATES

1068 / An original collector humongous United States stock 
in eight cartons. The value is in the face value having lots 
of high values, Forevers, and self-adhesives along with 
many other premium items. Includes singles, plate blocks, 
blocks of four, and some booklets. Sorted in glassines and 
organized nicely by Scott numbers starting with Scott #408 
and runs to the early #4000s. A nirvana for the internet 
seller. Very attractive lot. S.B. 11000.00

1069  Monster postage selection from the Hayward Estate in 
two cartons. Postage holding from a valuable consignment 
offered totally intact in mint sheet files. Many sheets, par-
tial sheets, plate blocks, blocks, some scrap basically from 
three to thirty-seven cents. Postage aficionados will adore 
this selection. Book a lot of time to view and to count.  
  S.B. 8000.00

1070  Contemporary, colorful American Postage. One of our 
cartons filled with useful definitives and commemoratives 
for your mailing or collecting needs. We noticed little, if 
any, emphasis on low denominations; most stamps are 
marked 24 cents or more, with nearly one-third of the over-
all value in 37-cent stamps. Comprehensive assemblage 
of postal topics over the past thirty years. Most material is 
still in the original post office packaging. Win this lot, fill 
in the blanks in your post-1990 album pages, and share the 
rest with friends. Or use the whole consignment for letters 
and packages. S.B. 3500.00

1071  From the Hayward Estate, United States postage ac-
cumulation mostly NH in four stockbooks or binders. 
Consists of plate blocks, booklet panes, and some booklets 
roughly from three cents to thirty-four cents. Enough post-
age to wet the whistle of any postage aficionado. Bring a 
calculator and some patience to this postage fiesta.  
  S.B. 2600.00

1072  United States postage selection in nine cartons. Includes 
collections, albums, stockbooks, glassines having sheets, 
plate blocks, mini sheets, strips, and scrap running to 
forty-one cents. Uncounted as a results face could easily 
approach $10,000. S.B. 2200.00

1073  Tremendous amount of postage in Lindner albums. 
Many high values are included. Bring your calculator. 
  S.B. 1450.00

1074  Postage accumulation having an accurate owner’s count 
of $2,569 face. Consists of sheets, scrap and everything 
in-between from three cents to some Forevers. Super for 
mailing out your packages. S.B. 1250.00

1075  A postage counter’s delight stuffed into a small box.  
  S.B. 1100.00

1076  A huge amount of useful postage. Bring your calcula-
tor. S.B. 1000.00

1077 / Postage plate block accumulation nicely organized by 
Scott number in glassines from three to ten cents in six 
cartons. Suitable for usage or resale by the denomination. 
Book some time to view and to count and you will not be 
disappointed. S.B. 950.00

1078  Everybody’s Favorite. Decent-sized postage lot for your 
consideration. Neatly housed in boxes, a stockbook, a 
binder, and loose. Contains sheets, plate blocks, year sets, 
and scrap. Needs counting. Includes useful assortment of 
denominations and reasonable duplication.  S.B. 900.00

1079  Postage accumulation in one large carton. Entails 
mostly three cents to twenty cents in a small file drawer 
and binder with some sheets, plate blocks, and scrap hav-
ing the owner’s accurate count of $1,743.41 face. Coming 
along for the ride is a Princess Diana 1997 Memorial 
worldwide sheet collection in a plastic bag, in mounts in a 
storage box. Easy to process.                        S.B. 750.00

1080  Stash of United States postage in two banker boxes. The 
majority are sheets in files from three to eighteen cents. 
Spot checking appears some sheets are partially stuck to 
the pages or other sheets.  Also encompasses a binder of 
modern thirty-two to forty-one sheets in a binder as well 
as plate blocks and scrap in several other binders.   
                                                                       S.B. 750.00

1081  Three Scott albums of blocks and plate blocks, mostly 
plate blocks. A few better items from the 1920s and 30s, 
the remainder is postage. Bring your calculator. 
                                                                      S.B. 600.00

1082  Plate block collection from 1967 to 1995, carefully 
mounted in Scott albums. A collection to be continued or 
used as postage. View and decide.                S.B. 600.00

1083  United States 1932-1988 collection in three cartons. 
Consists of plate block, Mr. Zip, and Mail Early stamps 
on White Ace pages in sixteen binders. Plenty of postage 
to count in order to come up with the right number. Take a 
look.                                                              S.B. 550.00

1084 / Around 85 US panes, etc. of useful postage in three bind-
ers. Owner’s face $1100, you bring your calculator and 
see what you find.                                        S.B. 500.00

1085  Postage selection containing four to eighteen cent 
sheets in four file folders in a banker box. Face roughly $
600.00.                                                         S.B. 280.00

1086  A moderate box of US postage, largely 8 cent to 25 cent 
denomination. Over 300 sheets plus lots of scrap and 
USPS year sets. Good mix of higher denomination and 
lower makeup denominations to get your package franked 
accurately. Bring your calculator.                 S.B. 250.00

1087  Year set selection from 1971/2005 in a banker box. Face 
about $450 which includes a small assortment of thirteen 
to twenty cent sheets.                                    S.B. 200.00

1088  Mint sheet file of modern sheets, year sets from the 1970s 
and more. Bring your calculator.                 S.B. 200.00

1089  U.S. postage much of it in original wrapping with Postal 
Service products commemorating World War II. An artist 
wildlife print (not a duck stamp) thrown in. Bring your 
calculator.                                                      S.B. 200.00

UNITED NATIONS

1090  U.N. Postage Lot. Hundreds and hundreds of stamps from 
New York, Geneva, and Vienna, 1950s to 1980s. Contains 
unknown amount of face value. Manageable level of 
duplication. Suitable for mailing letters and packages at 
limited locations.                                          S.B. 200.00 



UNITED STATES 
SINGLES AND SETS

UNITED STATES

1091  (9X1) used with blue and magenta pen cancels four mar-
gins F-VF                                               Cat. 550.00

1092 () (1) unused couple inclusions tiny thin nearly four margins 
just touching at upper right Fine Cat. 2100.00

1093  (1) used pair four margins F-VF Cat. 950.00
1094  (1) Franklin used good color nice margins VF  

  Cat. 350.00
1095  (1) used big margins VF Cat. 350.00
1096  (1) used with red cancel nice margins VF Cat. 350.00
1097  (1) used with pen cancel four margins F-VF Cat. 250.00
1098  (2) 10 cent used with red cancel big margins XF  

  Cat. 775.00
1099 () (4) 10 cent black reproduction issue. No gum as issued, 

well balanced four margins. 1971 PFC (35214) states, “it 
is genuine.” However, the certificate fails to mention a 
very light pencil notation and a stain that is only visible 
on the reverse. Great color, centered VF. Cat. 1250.00

1100 () (4) reprint four margins VF Cat. 1250.00
1101  (12) used two huge side margins cuts in at bottom and just 

touches at top bright color Fine Cat. 775.00
1102  (16) type IV with PF cert. used good margin VF  

  Cat. 1700.00
1103  (17) used pair with town cancel margin all around F-VF 

  Cat. 575.00
1104  (17) 12 cent Washington used tiny filled thin o/w VF  

  Cat. 250.00
1105  (20) type II used with red cancel bright F-VF  

  Cat. 310.00
1106  (20) type II plate 2 used with PF cert. stating “tiny perf 

scuff at top right” o/w intense color F-VF Cat. 275.00
1107  (23) type IV used with PF cert. perf creases F-VF  

  Cat. 525.00
1108  (27) brick red used F-VF Cat. 1450.00
1109 () (30P3) proof on India VF Cat. 1250.00
1110  (31) type I used F-VF Cat. 1100.00
1111  (36B) 12 cent black (Plate 3) “I” issue. OG is slightly dis-

turbed from hinge removal. Good color, centered Fine.  
  Cat. 775.00

1112  (39) 90 cent Washington og very lightly hinged fresh color 
with PF cert. reperfed at right F-VF Cat. 3000.00

1113 () (40) 1 cent blue 1875 Reprint Issues. Regummed, 1971 
PFC (35215) states, “it is genuine with fraudulent gum.” 
Sound very fresh color, centered VF. Cat. 600.00

1114 () (62BTC3) die proof on India VF Cat. 300.00
1115 () (65S) no gum bright color Fine Cat. 200.00
1116 () (70) 24 cent trace of og F-VF Cat. 1150.00
1117  (71) used Fine Cat. 250.00
1118 () (75) 5 cent red brown 1861 issue. No Gum, 1974 PFC 

(43993) states, “it is genuine”. Certificate fails to mention 
owner’s mark on the reverse and blunted perfs at upper 
right. Fresh, centered VF. Cat. 2000.00

1119  (75) 5 cent brown bright color F-VF Cat. 425.00
1120  (77) Lincoln used fresh Fine Cat. 175.00
1121  (78) 24 cent lilac used F-VF Cat. 400.00
1122  (83) 3 cent C grill used F-VF Cat. 1100.00
1123  (85) 10 cent D grill used F-VF Cat. 1100.00

1124  (85B) Black Jack Z grill used F-VF Cat. 1200.00
1125  (85E) 12 cent E grill used wide margins F-VF  

  Cat. 2500.00
1126  (86) 1 cent E grill used bright VF Cat. 450.00
1127  (89) ten cent used F-VF Cat. 350.00
1128  (90) 12 cent used fresh Fine Cat. 400.00
1129  (91) 15 cent Lincoln used fresh F-VF Cat. 575.00
1130  (95) five cent F grill used good color F-VF Cat. 850.00
1131  (99) 24 cent F grill Washington F grill used fresh F-VF  

  Cat. 1500.00
1132  (100) 30 cent orange F grill used F-VF Cat. 100.00
1133 () (102) 1 cent re-issue unused bright F-VF Cat. 350.00
1134 () (102) 1 cent Re-issue. Part OG. Bright, centered VF.  

  Cat. 350.00
1135  (115) G grill used F-VF Cat. 225.00
1136 () (119) 15 cent type II unused well centered F-VF  

  Cat. 975.00
1137  (119) type II used F-VF Cat. 190.00
1138  (119) Landing used F-VF Cat. 190.00
1139  (119) Columbus used with pen cancel F-VF Cat. 190.00
1140  (119) used Fine Cat. 190.00
1141  (120) 24 cent used F-VF Cat. 650.00
1142  (121) 30 cent used F-VF Cat. 450.00
1143  (122) 90 cent Lincoln used VF Cat. 2000.00
1144  (123) no grill used with blue cancel F-VF Cat. 425.00
1145  (126) 6 cent Blue 1869 Re-issue. Part og, 1971 PFC 

(37068) states, “it is genuine”. Certificate fails to mention 
a small hinge remnant and tiny thin. Very bright, centered 
VF. Cat. 1900.00

1146  (127) 10 cent reissue part og reperfed at top bright F-
VF Cat. 1600.00

1147  (129) Landing of Columbus reissue og with PSE cert. 
good color F-VF Cat. 1300.00

1148  (130) reissue og with PSE cert. bright F-VF  
  Cat. 2000.00

1149  (136A) 3 cent green “I” grill issue. og, tiny hinge remnant, 
few specks on the reverse, grill application caused a couple 
pin holes. Very bright and fresh, centered near VF.  
  Cat. 850.00

1150  (138) 7 cent Stanton used with APS cert. bright F-VF  
  Cat. 525.00

1151  (139A) Jefferson I grill used fresh F-VF Cat. 800.00
1152  (141) Webster H grill used bright color F-VF  

  Cat. 1500.00
1153  (144) Perry with PF cert. reperfed at right og F-VF  

  Cat. 25000.00
1154  (146) Jackson og fresh F-VF Cat. 350.00
1155  (151) 12 cent Clay og with PSAG cert. F-VF  

  Cat. 2850.00
1156 () (152) Webster unused bright F-VF Cat. 1300.00
1157  (152) Webster used with blue cancel bright color F-VF  

  Cat. 225.00
1158  (153) Scott used Fine Cat. 225.00
1159  (154) NBN Hamilton og reperfed at left with PF cert. fresh 

F-VF Cat. 7000.00
1160 () (155) 90 cent Perry unused bright color F-VF  

  Cat. 1800.00
1161  (157) two cent with PF cert. NH with a couple insignificant 

gum blemishes F-VF Cat. 325.00
1162  (162) 12 cent og reperfed at left with APS cert. F-VF  

  Cat. 2200.00
1163  (163) used fresh F-VF Cat. 160.00
1164 () (166) ninety cent trace of og F-VF Cat. 700.00
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1165  (185) Taylor og good color F-VF Cat. 500.00
1166  (188) 10 cent with secret mark og fresh VF  

  Cat. 1800.00
1167  (190) thirty cent og reperfed at left good color VF  

  Cat. 850.00
1168  (191) Perry og with PF cert. appears NH fresh F-VF  

  Cat. 2100.00
1169  (191) Perry used fresh F-VF Cat. 375.00
1170  (191) Perry used good color Fine Cat. 375.00
1171  (205) Garfield og appears NH with a couple tiny gum 

blemishes good color F-VF Cat. 240.00
1172  (208a) deep red brown og with PF cert. single out of a 

block intense color F-VF Cat. 600.00
1173  (214) 3 cent NH F-VF Cat. 190.00
1174  (217) Hamilton og good color VF Cat. 300.00
1175  (218) Purple Perry og fresh VF Cat. 800.00
1176  (223) 4 cent Lincoln 1st Bureau issue. NH, bottom par-

tial imprint margin single. Deep rich color centered just 
Fine. Cat. 160.00

1177  (229) 90 cent Bank Note og vlh bright F-VF Cat. 475.00
1178  (231) NH vertical pair of the broken hat varieties top with 

some blunted perfs o/w F-VF Cat. 320.00
1179  (233) the Fleet NH VF Cat. 150.00
1180  (234) Soliciting Aid NH VF Cat. 150.00
1181  (235) Welcoming NH F-VF Cat. 150.00
1182  (237) Presenting Natives NH bright F-VF Cat. 265.00
1183  (238) Discovery NH with PF cert. VF Cat. 600.00
1184  (239) at La Rabida NH bright F-VF Cat. 675.00
1185  (239) 30 cent Columbian og F-VF Cat. 225.00
1186  (240) og Fine Cat. 450.00
1187  (240) The Recall used fresh F-VF Cat. 200.00
1188  (241) Pledging Jewels og fresh F-VF Cat. 1000.00
1189  (241) $1 og bright Fine Cat. 1000.00
1190  (242) Columbus in Chains og F-VF Cat. 1100.00
1191  (242) $2 og disturbed good color Fine Cat. 1100.00
1192  (243) $3 og reperfed bright color Fine Cat. 1500.00
1193 () (244) $4.00 Columbian. Expert Regummed over small 

thin at lower right, trivial scuff at lower left. Nice color 
centered Fine. Cat. 1000.00

1194  (249) Triangle type I NH with PF cert. XF Cat. 500.00
1195  (251) type II NH F-VF Cat. 1200.00
1196  (253) three cent Jackson NH F-VF Cat. 360.00
1197  (255) Grant NH VF Cat. 360.00
1198  (256) six cent Garfield NH with PF cert. F-VF  

  Cat. 475.00
1199  (257) Sherman NH VF Cat. 475.00
1200  (258) Webster NH F-VF Cat. 850.00
1201  (259) Clay NH VF Cat. 850.00
1202  (260) 50 cent orange with PF cert. og F-VF Cat. 475.00
1203  (261A) $1 type II og with PSE cert. F-VF Cat. 2100.00
1204  (262) two dollar Madison og F-VF Cat. 2750.00
1205  (263) Marshall og reperfed at left with PSE cert. VF  

  Cat. 4000.00
1206  (271) six cent NH F-VF Cat. 325.00
1207  (276A) type II og with PF cert. reperfed at right VF  

  Cat. 1250.00
1208  (276A) type II used F-VF Cat. 200.00
1209  (282C) type I og F-VF Cat. 175.00
1210  (283) ten cent NH F-VF Cat. 450.00
1211  (288) Fremont NH VF Cat. 300.00
1212  (291) Prospector used fresh F-VF Cat. 175.00
1213  (292) Cattle in the Storm NH F-VF Cat. 3750.00

1214  (292) $1.00 Cattle in Storm issue. og., small HR and 
thin, reperfed, natural gum bend. Deep rich color, bright, 
centered Fine. Cat. 1500.00

1215  (292) one dollar used Fine Cat. 700.00
1216 () (293) $2.00 Bridge over the Mississippi issue. Expert 

regum over a couple small thins, reperfed fresh, centered 
Fair. Cat. 950.00

1217  (296) margin single NH with fingerprint on gum o/w 
VF Cat. 170.00

1218  (297) block three stamps og one NH Fine Cat. 405.00
1219  (297) Bridge NH with perf dimples across gum o/w VF  

  Cat. 180.00
1220  (298) Locks NH F-VF Cat. 230.00
1221  (305) 6 cent Garfield NH F-VF Cat. 150.00
1222  (310) Jefferson NH VF Cat. 1225.00
1223  (312) Madison og F-VF Cat. 825.00
1224  (313) Marshall og F-VF Cat. 2100.00
1225  (315) 5 cent Lincoln horizontal imperf pair. NH, centered 

F-VF. Cat. 1250.00
1226  (315) Lincoln imperf pair og F-VF Cat. 700.00
1227  (325) Monroe NH F-VF Cat. 180.00
1228  (327) high value NH bright color Fine Cat. 300.00
1229  (330) Pocahontas NH F-VF Cat. 375.00
1230  (341) fifty cent NH F-VF Cat. 650.00
1231  (349) 2 cent pair top og bottom NH F-VF Cat. 345.00
1232  (350) 4 cent og F-VF Cat. 155.00
1233  (351) 5 cent og F-VF Cat. 155.00
1234  (352) 1 cent pair NH tiny bit of offset and right stamp 

with a tiny gum dist. o/w XF Cat. 470.00
1235  (354) 4 cent line pair with PSE cert. og F-VF  

  Cat. 1400.00
1236  (354) 4 cent pair with 3mm spacing NH VF Cat. 525.00
1237  (359) 3 cent bluish paper og with PF cert. F-VF  

  Cat. 1800.00
1238  (362) 6 cent bluish paper corner margin imprint copy with 

APS cert. og F-VF Cat. 1250.00
1239  (364) ten cent bluish paper og with PSE cert. F-VF  

  Cat. 1600.00
1240  (366) 15 cent bluish paper og with PF cert. F-VF  

  Cat. 1300.00
1241  (369) 2 cent bluish paper NH VF Cat. 300.00
1242  (369) 2 cent Lincoln bluish paper. NH, wide well-balanced 

margin. Fresh, centered VF+ Cat. 300.00
1243  (382) 15 cent NH VF Cat. 500.00
1244  (386) 2 cent line pair with PF cert. fingerprint on gum of 

top stamp o/w NH F-VF Cat. 3500.00
1245  (393) 2 cent line pair og F-VF Cat. 300.00
1246  (394) 3 cent line pair with PF cert. NH F-VF  

  Cat. 925.00
1247  (396) 5 cent line pair with PSE cert. NH F-VF  

  Cat. 975.00
1248  (399) Golden Gate NH F-VF Cat. 160.00
1249  (400A) 10 cent orange perf 12 og F-VF Cat. 175.00
1250  (407) 7 cent NH F-VF Cat. 150.00
1251  (418) 15 cent NH with offset on gum F-VF Cat. 190.00
1252  (423) one dollar og F-VF Cat. 475.00
1253  (438) twenty cent NH VF Cat. 450.00
1254  (439) 30 cent NH with a bit of offset F-VF Cat. 500.00
1255  (439) 30 cent og F-VF Cat. 225.00
1256  (440) 50 cent block og dist. F-VF Cat. 1800.00
1257  (446) 4 cent line pair with APS cert. og F-VF  

  Cat. 700.00
1258  (454) 2 cent pair NH Fine Cat. 360.00
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1259  (456) 3 cent pair with PSE cert. NH gum skip VF  
  Cat. 1100.00

1260  (457) 4 cent line pair NH gum skip with Weiss cert. F-
VF Cat. 390.00

1261  (459) 2 cent line pair NH with normal crease with PSE 
cert. VF Cat. 1200.00

1262  (461) 2 cent wmk. 190 NH F-VF Cat. 330.00
1263  (461) 2 cent perf 11 NH F-VF Cat. 330.00
1264  (461) 2 cent flat plat perf 11 og F-VF Cat. 160.00
1265  (464) 3 cent NH VF Cat. 165.00
1266  (467) Five Cent Error in block of nine NH gum skips and 

gum bends F-VF Cat. 1550.00
1267  (475) 15 cent NH F-VF Cat. 375.00
1268  (476) Twenty cent NH VF Cat. 500.00
1269  (477) 50c. og VF Cat. 850.00
1270  (478) One Dollar NH F-VF Cat. 1400.00
1271  (479) $2 Madison NH VF Cat. 475.00
1272  (480) $5 Marshall NH VF Cat. 375.00
1273  (491) 2 cent type II used F-VF Cat. 800.00
1274  (493) 3 cent line pair NH F-VF Cat. 230.00
1275  (497) 10 cent line pair NH Fine Cat. 260.00
1276  (505) 5 cent deep rose double error block of 12. Some 

hinging and a diagonal crease and hinging does not affect 
the double error which are NH. Deep color, centered Fair 
to Fine. Cat. 1140.00

1277  (505) 5 cent deep rose error block of 9. Some hinging does 
not affect the error which is NH. Bright color, centered 
F-VF. Cat. 650.00

1278  (505) error se-tenant pair with 499 NH F-VF  
  Cat. 626.00

1279  (518b) deep brown og with PF cert. F-VF Cat. 2000.00
1280  (519) 2 cent Flat Plate Perf 11 NH XF Cat. 900.00
1281  (523) Two Dollar NH F-VF Cat. 1175.00
1282  (523) $2.00 1918 Franklin issue. og., vlh., bright centered 

near VF. Cat. 525.00
1283  (524) Five Dollar NH F-VF Cat. 340.00
1284  (524) $5.00 1918 Franklin issue. NH, fresh centered VF 

  Cat. 340.00
1285  (534B) 2 cent type VII NH small gum blemish VF  

  Cat. 3750.00
1286  (539) 2 cent type II NH with PF cert. F-VF  

  Cat. 4250.00
1287  (545) 1 cent Coil Waste NH gum skip VF Cat. 550.00
1288  (558) 6 cent NH block F-VF Cat. 260.00
1289  (579) 2 cent NH F-VF Cat. 140.00
1290  (583a) 2 cent booklet pane NH F-VF Cat. 200.00
1291  (595) 2 cent NH F-VF Cat. 450.00
1292  (599A) 2 cent carmine 1929 coil line pair. og, vlh, type I 

& ll combination line pair. Very fresh, centered Fine.  
  Cat. 700.00

1293  (603) unopened roll of 500 cataloged as singles, no pre-
mium for line pairs.  NH F-VF Cat. 3500.00

1294  (630) White Plains souvenir sheet. NH with usual gum 
bends, centered Fine. Cat. 500.00

1295  (701) 50 cent high value NH block VF Cat. 200.00
1296  (730 x25, 731 x20, 735 x36, 750 x20) Farley issues unused 

or NH some small faults most Fine or better  
  Cat. 1820.00

1297  (834) $ 5.00 horizontal line block NH VF Cat. 350.00
1298  (2201a) black omitted on 2198 and 2201 NH VF  

  S.B. 50.00
1299  (2870) Legends of the West (Recalled). VF-XF.  

  Cat. 125.00

1300  (2870) Recalled sheet in P.O. folder which has bends o/w 
NH VF Cat. 125.00

1301  (3054x) 32 cent imperf and miscut plate number strip of 
5. Great addition to a Rose topical collector.  
  S.B. 200.00

1302  (5052) strip of seven with plate number B111-1 China blue 
omitted, die cutting omitted and a tagging gap between 
2nd and 3rd stamps with APS cert. NH VF S.B. 750.00

1303  (5158a) Die Cutting Omitted unpriced in Scott NH VF  
  S.B. 200.00

1304  (BK69) twenty-five cent booklet NH F-VF Cat. 400.00
1305  (BK114) Five Cent Washington booklet, slogan 2, F-VF 

  Cat. 240.00
1306  (C3) Jenny NH big margins VF Cat. 130.00
1307  (C13-C15) Zeppelins NH gum bends bright VF set  

  Cat. 1675.00
1308  (C13-C15) Zeppelins og Fine set Cat. 1080.00
1309  (C14) Middle Value NH F-VF Cat. 575.00
1310 PB (C14) side plate block very lightly hinged VF  

  Cat. 3600.00
1311 () (C14) middle value regummed F-VF Cat. 375.00
1312  (C14) Zeppelin used F-VF Cat. 360.00
1313  (C15) $2.60 1930 Zeppelin issue. NH., trivial natural gum 

bend. Fresh color centered Fine. Cat. 850.00
1314  (C15) $2.60 og VF Cat. 525.00
1315  (C23c) 6 cent Ultramarine & Carmine left margin copy. 

NH, signed, few diagonal creases.  Good color centered 
Fine. Cat. 275.00

1316  (E1) Messenger og F-VF Cat. 575.00
1317  (E1S, J15S D- J21S D) Neat and tidy back of the Book 

specimens. Includes the first Special Delivery and a com-
plete set of specimens of the 1894 Postage Dues. All OG., 
10 cent postage due is no gum, minor faults with mixed 
centering. S.B. 40.00

1318  (E4) og with PF cert. F-VF Cat. 875.00
1319  (E5) plate number single NH with perf dimples fresh 

Fine Cat. 475.00
1320  (E6) og F-VF Cat. 230.00
1321  (E8) NH, fingerprint on lower left o/w VF Cat. 250.00
1322  (E10) og with PSE cert. F-VF Cat. 340.00
1323  (E10) og hr. fresh Fine Cat. 340.00
1324  (J7) high value og F-VF Cat. 650.00
1325  (J24) 3 cent NH F-VF Cat. 180.00
1326  (J26) 10 cent 1891 bright claret Postage Due issue. OG., 

block of 4, HR’s at top and bottom center, horizontal 
crease along the top two stamps. Rough perfs at top, 
centered Fair to Fine. Cat. 725.00

1327  (J28) 50 cent og F-VF Cat. 625.00
1328  (J30) two cent og with PF cert. F-VF Cat. 775.00
1329  (J32) NH F-VF Cat. 240.00
1330  (J35) NH with PSE cert as a block fresh F-VF  

  Cat. 1000.00
1331  (J40) wmk. 191 NH with perf dimples on gum F-VF  

  Cat. 225.00
1332  (J41) five cent NH F-VF Cat. 280.00
1333  (J42) 10 cent NH with perf dimples on gum F-VF  

  Cat. 280.00
1334  (J44) 50 cent og F-VF Cat. 375.00
1335  (J47) 3 cent NH  slight gum disturbance with PSE cert. 

VF Cat. 1600.00
1336  (J58) high value used F-VF Cat. 1700.00
1337  (J60) Rose NH bright color Fine Cat. 625.00
1338  (JQ5) 25 cent NH bit of offset VF Cat. 185.00
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1339  (K12) 30 on 15 NH VF Cat. 200.00
1340  (K15) $1 on 50 cent NH VF Cat. 1200.00
1341  (K16) surcharge NH with PF cert. F-VF Cat. 925.00
1342  (O64) 15 cent og disturbed bright color Fine  

  Cat. 350.00
1343  (O95) 3 cent og bright F-VF Cat. 550.00
1344  (O113) 90 cent Treasury used fresh F-VF Cat. 750.00
1345  (O120) 30 cent War NH a bit of gum disturbance and 

inclusion F-VF Cat. 500.00
1346  (O123) $1 NH bright Fine Cat. 450.00
1347  (PR9) two cent og hr. good color Fine Cat. 350.00
1348  (Q12) dollar value og VF Cat. 260.00
1349 () (LO2P1) large die F-VF Cat. 800.00
1350  (REA18a) minor horizontal crease and margin just touches 

at top o/w bright color F-VF Cat. 500.00
1351 () (REA21b) unused couple small thins and a bit of oxidation 

F-VF Cat. 425.00
1352  (RW13, RW15-RW16) Small grouping of 3 NH Federal 

Duck issues. NH, centered near VF. Cat. 180.00
1353  (RW74) with signature NH VF Cat. 140.00
1354  (RY8) on 1991 Virginia transfer document F-VF  

  Cat. 150.00
1355  (U101) 24 cent Scott cut square unused hr. F-VF  

  Cat. 225.00

HAWAII

1356  (5) used various faults including a facial scuff on the right, 
three big margins cutting in on the right Fine  
  Cat. 1900.00

1357 () (9) 5 cent unused small thin two margins just barely touch-
ing on bottom and right o/w good color Fine  
  Cat. 400.00

1358  (28) two cent used thins four margins Fine Cat. 325.00
1359 () (79) plate proof pair, blackish grey, on card VF  

  S.B. 100.00
1360  (Kahului railroad stamps) used scarce F-VF  

  S.B. 150.00

CANAL ZONE

1361  (81) high value og F-VF Cat. 225.00
1362  (120-135) og F-VF set Cat. 162.00
1363  (CO8-CO12) all signed CO8 w/o gum o/w og F-VF set  

  Cat. 800.00

GENERAL FOREIGN
SINGLES AND SETS

ALBANIA

1364  (604-606) w/o overprint NH F-VF set Cat. 300.00

ANDORRA-FRENCH

1365  (C2-C4) Bird Over River og VF set Cat. 168.00
1366  (J9-J15) og F-VF set Cat. 546.00

ASCENSION

1367  (11a) torn flag (SG #11b) og F-VF S.G. £150
1368  (12) Broken Mast (SG #12a) NH F-VF S.G. £150

AUSTRIA

1369  (B100-B105) Artists NH F-VF set Cat. 260.00
1370  (C54-C60) Birds used F-VF set Cat. 258.00

BECHUANALAND

1371  (119) Extra Flagstaff (SG #113a) NH F-VF S.G. £180

BELGIUM

1372  (B123-B124) Infantry Man og F-VF set Cat. 160.00
1373  (B144-B150) TB Society og F-VF set Cat. 255.00
1374  (B179) Youth Exhibition sheet NH F-VF Cat. 175.00

BRAZIL

1375  (989-992A) Portraits NH F-VF set Cat. 171.00
1376  (3CLF2) used F-VF Cat. 450.00

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY

1377  (1-15) NH F-VF set Cat. 172.00
1378  (11) surcharge used bright color F-VF Cat. 325.00
1379  (24) HMS Endurance NH F-VF Cat. 160.00

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER ISLAND

1380  (24) HMS Endurance NH F-VF Cat. 160.00

BULGARIA

1381  Unlisted souvenir sheets mentioned after Mi #BL42, in 
black x3 and with additional overprint x7 NH VF  
  S.B. 75.00

1382  (J1-J3) used F-VF set Cat. 165.00

CAMBODIA

1383  Unissued International Cooperation Year set NH F-VF  
  S.B. 50.00

CANADA

1384  (1) Ribbed paper used with red cancel four margins just 
clearing at lower right F-VF Cat. 1200.00

1385  (4) Beaver used margin just touches at upper left F-VF  
  Cat. 200.00

1386 () (17) Cartier unused good color F-VF Cat. 1175.00
1387 () (27) unused sp. bright color F-VF Cat. 2250.00
1388 () (45) 10 cent Ottawa printing unused regummed fresh F-

VF Cat. 675.00
1389  (56) 8 cent og VF Cat. 130.00
1390  (57) ten cent og F-VF Cat. 175.00
1391  (58) 15 cent Jubilee og F-VF Cat. 300.00
1392  (58) 15 cent og fresh Fine Cat. 300.00
1393  (60) fifty cent Jubilee og good color Fine Cat. 375.00
1394  (62) two dollar Jubilee used with roller cancel Fine  

  Cat. 550.00
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1395  (70) 5 cent NH bright Fine Cat. 500.00
1396  (72) 8 cent Maple Leaf og bright Fine Cat. 325.00
1397  (77b) booklet pane NH stain in salvage scarce Fine  

  Cat. 3000.00
1398  (79) 5 cent og F-VF Cat. 250.00
1399  (83) Victoria og F-VF Cat. 450.00
1400  (83) QV og well centered F-VF Cat. 450.00
1401  (139-140) blocks og F-VF set Cat. 360.00
1402  (158) Bluenose og Fine Cat. 225.00
1403  (158) Bluenose og F-VF Cat. 225.00
1404  (176) Grande Pre’ og VF Cat. 175.00
1405  (177) Mt. Cavell og F-VF Cat. 175.00
1406  (177) Mt. Cavell og F-VF Cat. 175.00
1407  (203) block includes the “broken X” variety which is NH 

and two of the other stamps og, F-VF Cat. 350.00
1408  (241-245) NH F-VF set Cat. 215.00
1409  (468Ac) imperf coil pair in strip of four with two 4898A’s 

NH F-VF Cat. 275.00
1410  (729a) imperf pair VF Cat. 140.00
1411 () (F3) 8 cent unused regummed F-VF Cat. 675.00

CAYMAN ISLANDS

1412  (96) KGV NH VF Cat. 100.00

CENTRAL AFRICAN REPUBLIC

1413  (81-85) Mushrooms NH VF set Cat. 150.00

CEYLON

1414  (264-274) KGV NH F-VF set Cat. 220.00
1415  (MR4a) double overprint toned og Fine Cat. 225.00

CHINA

1416  (78) Red Revenue og F-VF Cat. 525.00
1417  (78) one cent on three cent used F-VF Cat. 350.00
1418  (79) surcharge used Fine Cat. 450.00
1419  (80) Red Revenue used paper adhered to back F-VF  

  Cat. 450.00

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA

1420  (1067-1070, 1072-1075) NH F-VF Cat. 470.00
1421  (1108-1113) Pandas NH F-VF set Cat. 219.00
1422  (1381-1383a) Science NH VF set Cat. 512.00
1423  (1433) Flying Fairies sheet NH VF Cat. 300.00
1424  (1492) gold overprint NH VF Cat. 575.00
1425  (1518) Science sheet NH VF Cat. 1500.00
1426  (1540) Red Jewelry sheet NH VF Cat. 225.00
1427  (1573) Hyacinth sheet NH VF Cat. 240.00
1428  (1586) Monkey NH with black offset o/w F-VF  

  Cat. 1900.00
1429  (1613-1617) Flowers NH VF set Cat. 378.00
1430  (1647a) New Years complete booklet NH F-VF  

  Cat. 275.00
1431  (1749-1761) Twelve Beauties NH F-VF set Cat. 275.00
1432  (1749-1760) NH blocks NH F-VF set Cat. 262.00
1433  (1761) Baoyu Daiyu sheet NH VF Cat. 210.00

CORFU

1434  (NC1-NC12) NH all signed three times and NC11 with 
PF cert. some with overall minor gum toning and a few 
with toned perfs scarce F-VF set Cat. 5500.00

CUBA

1435  (89a) double impression of lettering og fresh Fine  
  Cat. 200.00

CZECHOSLOVAKIA

1436 () (200a, 201a) Music sheets unused both with negligible 
stains o/w fresh F-VF set Cat. 1010.00

1437  (B37-B39) og hrs. all signed twice F-VF set  
  Cat. 1000.00

DANZIG

1438  (241-254) German Administration NH F-VF set  
  Cat. 190.00

DENMARK

1439  (192-197) Sailing Ships NH F-VF set Cat. 200.00
1440  (C1-C5) Plane Over Plowman og F-VF set Cat. 377.00

ECUADOR

1441  (O100) og small stain on gum and a few soiled perfs 
Fine Cat. 650.00

ERITREA

1442  (32) 2.50 lira og F-VF Cat. 250.00
1443  (58-64) overprints NH F-VF set Cat. 160.00
1444  (CBO1) og signed by L W Charlan F-VF Cat. 2800.00
1445  (J3a) og good color Fine Cat. 950.00

ESTONIA

1446  (C4-C8) og two top values with toned perfs F-VF set  
  Cat. 1015.00

FALKLAND ISLANDS

1447  (36) 3 shilling NH F-VF Cat. 100.00
1448  (48) high value NH F-VF Cat. 100.00

FAROE ISLANDS

1449  (2-6) NH signed and with DFP cert. F-VF set  
  Cat. 1150.00

FIUME

1450  (113) og F-VF Cat. 175.00

FRANCE

1451  (226b) single out of souvenir sheet NH VF Cat. 225.00
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1452  (300a) Normandy NH F-VF Cat. 145.00
1453  (329) PEXIP sheet NH few minor gum blemishes and gum 

wrinkles Fine Cat. 700.00
1454  (B11) Red Cross NH F-VF Cat. 250.00
1455  (C1-C2) og F-VF set Cat. 400.00

FRENCH COLONIES

1456  (CD122) Satellite common design perf and imperf NH 
VF set S.B. 100.00

FRENCH SOUTHERN ANTARCTIC TERRITORY

1457  (28) Albatross og F-VF Cat. 280.00
1458  (C14) Emperor Penguin NH F-VF Cat. 175.00

GERMANY

1459  (363-365) Labor used F-VF set Cat. 195.00
1460  (367b, 368d, 369a) panes with all the booklet parts og 

F-VF Cat. 292.00
1461  (702-721) Huess NH F-VF set Cat. 225.00
1462  (C38-C39) South American Flight og F-VF set  

  Cat. 500.00
1463  (C38-C39) South American Flight used F-VF set  

  Cat. 600.00
1464  (C40-C42) Polar Flight og hrs. F-VF set Cat. 710.00
1465  (C43-C45) Chicago Flight og F-VF set Cat. 900.00
1466  (C43) 1M. og F-VF Cat. 750.00
1467  (9N35-9N41) UPU NH F-VF set Cat. 575.00
1468  (9N61-9N63) Goethe NH F-VF set Cat. 240.00
1469  (9N64-9N67) green overprints NH F-VF set  

  Cat. 190.00

GOLD COAST

1470  (26-35) QV used Fine set Cat. 425.00

GREAT BRITAIN

1471  (1) Penny Black used with red Maltese Cross cancel VF 
  Cat. 375.00

1472  (1) Penny Black used with red Maltese Cross cancel four 
margins F-VF Cat. 375.00

1473  (1) used nearly four margins just touching at lower left 
F-VF Cat. 375.00

1474  (3) x12 used all having different Maltese Cross cancels 
with numeral in centers (complete). Mostly four margin 
copies, some with faults. Cat. 11025.00

1475  (6) ten pence with a couple toned spots with APS cert. 
margin just touches at left and just cuts in at right og 
Fine Cat. 11500.00

1476  (74) ten shilling used with heavy cancel creases Fine  
  Cat. 3250.00

1477  (96, 96a, 108, 109) with specimen overprints various faults 
appears F-VF S.B. 400.00

1478  (109) ten shilling used F-VF Cat. 550.00
1479  (109) 10 sh. used fresh F-VF Cat. 550.01
1480  (110) One Pound used F-VF Cat. 3000.00
1481  (110) £1 used with heavy cancel creases and small thin 

Fine Cat. 3000.00
1482  (118a) type I og fresh F-VF Cat. 925.00

1483  (209) PUC Pound NH minor gum toning F-VF  
  Cat. 1100.00

1484  (353c-360ap) tagged NH F-VF set Cat. 142.00
1485 () (O12) 1sh. unused Fine Cat. 1100.00

GREECE

1486  (31 x2, 31b inverted) strip of three margin just cuts in at 
upper left Fine S.B. 100.00

1487  (556-567) Sculptures NH F-VF set Cat. 296.00

GREENLAND

1488  (Q5) 15 ore used F-VF Cat. 225.00

HONG KONG

1489  (178-179) Silver Wedding NH F-VF set Cat. 329.00

ICELAND

1490  (130-138) surcharges used F-VF set Cat. 188.00
1491  (144-148) Millenary og hrs. F-VF set Cat. 275.00
1492  (232-235) Worlds Fair NH F-VF set Cat. 246.00
1493  (273) Post office NH F-VF Cat. 200.00
1494  (C2) NH F-VF Cat. 200.00
1495  (C9-C11) Zeppelin overprints NH F-VF set  

  Cat. 215.00

IRELAND

1496  (12-14) Seahorses og F-VF set Cat. 370.00
1497  (77a-79a) narrow and wide overprints vertical pairs og 

hrs. F-VF set Cat. 2800.00
1498  (77a-79a) narrow and wide overprints horizontal pairs og 

hrs. F-VF set Cat. 2800.00

ITALY

1499  (37) surcharge og fresh F-VF Cat. 180.00
1500  (81) NH block F-VF Cat. 2160.00
1501  (83) Victor Emmanuel III og bright color Fine  

  Cat. 720.00
1502  (248-256) Virgil og F-VF set Cat. 161.00
1503  (255) 5l. + 1.50l. NH F-VF Cat. 150.00
1504  (268-279) NH F-VF set Cat. 350.00
1505  (324-328) Soccer NH F-VF set Cat. 330.00
1506  (331-341) Medal of Valor NH F-VF set Cat. 385.00
1507  (349-354) Bellini NH F-VF set Cat. 510.00
1508  (367-376) Child Welfare NH F-VF set Cat. 415.00
1509  (377-386, C95-C99) Caeser NH F-VF set Cat. 625.00
1510  (538-539) Radio Tower NH F-VF set Cat. 175.00
1511  (549-567) Workers NH F-VF set Cat. 190.00
1512  (B17-B19) Fascist Oath used F-VF set Cat. 480.00
1513  (C1-C9) NH F-VF set Cat. 385.00
1514  Reprints as mentioned after C19 og F-VF set  

  Cat. 550.00
1515  (C42-C47) Zeppelins NH F-VF set Cat. 330.00
1516  (D9-D14) surcharges NH F-VF set Cat. 170.00
1517  (Q1-Q6) used Fine set Cat. 476.00
1518  (Q37-Q48) NH F-VF set Cat. 150.00
1519  (Q55-Q60) NH F-VF set Cat. 200.00
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ITALIAN COLONIES

1520  (23-31) Annexation og F-VF set Cat. 178.00

JAMAICA

1521  (S.G. #91) unissued value og hr. F-VF S.G. £800

JAPAN

1522  (C8) Communication sheet og gum bends F-VF  
  Cat. 1300.00

1523  (C19-C21) og hrs. F-VF Cat. 435.00

KENYA UGANDA TANGANYIKA

1524  (85a) perf 11 ½ x 13 og VF Cat. 300.00

KOREA

1525  (101 x600, 102 x200, 109 x300, 110 x300, C2 x147, C2a 
x3) in folded sheets some perf separations margin faults 
and usual crude gum NH Fine Cat. 1670.00

1526  (265a, 266a, 267a) 1957 Christmas sheets NH F-VF set 
  Cat. 3300.00

1527  (283a) Postal Week sheet NH small gun disturbance o/w 
VF Cat. 1950.00

1528  (286a) UNESCO sheet NH F-VF Cat. 170.00
1529  (582-584) NH F-VF set Cat. 131.00

LATVIA

1530  (CB21-CB24, CB21a-CB24a) og hrs. F-VF set  
  Cat. 110.00

LIBERIA

1531  (C17) surcharge used CTO F-VF Cat. 325.00

LIBYA

1532  (Q23) NH F-VF Cat. 550.00

LIECHTENSTEIN

1533  (218) x10 used F-VF Cat. 300.00
1534  (222) x10 used F-VF Cat. 375.00

LUXEMBOURG

1535  (272-277) NH F-VF set Cat. 175.00
1536  (318-320) Europa NH VF set Cat. 155.00

MADAGASCAR

1537  (53 x27, 60 x10) in multiples including se-tenants NH 
F-VF Cat. 555.00

MEXICO

1538  (628) folded sheet of 100 NH F-VF Cat. 350.00

MONACO

1539  (B36-B50) NH F-VF set Cat. 240.00

NEWFOUNDLAND

1540  (3) 3p. og fresh F-VF Cat. 1000.00
1541  (233-243) blocks NH some gum skips F-VF set  

  Cat. 258.00
1542  (C3b) with period after 1921 og F-VF Cat. 160.00
1543  (C14a) vertical imperf pair NH VF Cat. 300.00

NEW GUINEA

1544  (C44-C45) Plane Over Gold Field NH F-VF set  
  Cat. 1100.00

NICARAGUA

1545  (2020-2027) NH VF set Cat. 225.00

NORTH BORNEO

1546  (74-78) surcharges og F-VF set Cat. 209.00

NOVA SCOTIA

1547  (1) 1p. used preprinting crease two margins just clearing 
or just touching all around Fine Cat. 500.00

1548  (3) used crease margin just touches at one corner F-VF  
  Cat. 300.00

PARAGUAY

1549  (743a) Olympic sheets perf and imperf NH VF  
  Cat. 155.00

POLAND

1550  (C34) Blue sheet NH VF Cat. 275.00

PORTUGAL

1551  (747-748) NATO NH VF set Cat. 297.00
1552  (747-748) NATO og F-VF set Cat. 140.00

SAAR

1553  (38,39) high values og hrs. both signed twice Fine  
  Cat. 940.00

1554  (226, C12) NH F-VF Cat. 175.00

SAINT HELENA

1555  (79) pair right stamp is a Torn Flag variety (S.G. #97b) 
NH F-VF S.G. £279

SAINT PIERRE AND MIQUELON

1556  (C35-C36) imperf NH F-VF set S.B. 50.00
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SAINT VINCENT

1557  (62-70) used Fine set Cat. 363.00
1558  (894 x150, 895 x100, 896 x112, 897 x104, 898-901 x40, 

979-979G x50) NH VF Cat. 1913.00

SAMOA

1559  (69) 5 mark og F-VF Cat. 175.00
1560  (216-219) NH F-VF set Cat. 140.00

SAN MARINO

1561  (278-293) Views og F-VF set Cat. 236.00
1562  (C63-C71) NH F-VF set Cat. 425.00
1563  (C77) Flag and airplane NH VF Cat. 700.00
1564  (C78) Bird and Castle NH F-VF Cat. 250.00

SAUDI ARABIA

1565  (L90) double overprint one inverted (SG #114a) NH F-
VF S.G. £300

1566  (L92) NH with offset F-VF Cat. 900.00
1567  (L97) double overprint one inverted (SG #122b) og F-

VF S.G. £350
1568  (L125) 1 ½ pi. NH F-VF Cat. 500.00
1569  (L125a) inverted overprint NH F-VF Cat. 300.00

SIERRA LEONE

1570  (140-152) KGV og F-VF set Cat. 317.00

SOMALI COAST

1571  (B1) double overprint og F-VF S.B. 50.00

SOUTH GEORGIA

1572  (1-16, 1a) NH F-VF set Cat. 207.00

SPAIN

1573  (C97c) used signed F-VF Cat. 950.00

SWEDEN

1574  (3d) brownish grey thick paper used with Wilen cert. F-
VF Cat. 1350.00

1575  (66) Post office og F-VF Cat. 240.00

SWITZERLAND

1576  (293-305, B145) PAX og F-VF set Cat. 266.00
1577  (B2-B3) Pro Juventute NH F-VF set Cat. 356.00
1578  (B206) LUNABA sheet NH VF Cat. 275.00
1579  (C13-C15) NH F-VF set Cat. 300.00
1580  (C13-C15) NH F-VF set Cat. 300.00
VATICAN CITY

1581  (41-46) Juridical Congress used F-VF set Cat. 154.00
1582  (B1-B4) Cross and Orb NH F-VF set Cat. 190.00

1583  (C16-C17) Tobias used F-VF set Cat. 385.00
1584  (C18-C19) UPU NH VF set Cat. 180.00

WEST NEW GUINEA

1585  (1-19) NH blocks of 10 two low values have foxing on 
the gum o/w F-VF set Cat. 750.00

YUGOSLAVIA (TRIESTE-B)

1586  (C21) Esperanto og VF Cat. 250.00

END OF AUCTION

    THANK YOU

2023 AUCTION SCHEDULE

NOVEMBER 11/12, 2023

2024 AUCTION SCHEDULE

FEBRUARY 17/18, 2024

MAY 18/19, 2024

 AUGUST 10/11, 2024

NOVEMBER 23/24, 2024

If you have material you would
like to sell or consign to a future sale, 

please contact our office and we will be 
happy to assist you.
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

456th Public Auction
Session One: Saturday, August 19, 2023 9:00am

Session Two: Sunday, August 20, 2023 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

email Address:

Pre-auction bidding for the 456th Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CDT) Friday, August 18th, 2023.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday, August 23, 10:00am (CDT)
Prices Realized will be posted to our website Monday, August 21, 2:00pm (CDT)

Beginning November 1, 2023, there will be a 2%       
surcharge for all credit card transactions.

You may increase my bids the following percentage if necs-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:
$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


